— 1 —

安康市人民政府办公室

安康市人民政府办公室

关于成立陕西省第十五届运动会

安康市代表团的通知

各县区人民政府，市政府有关工作部门：

陕西省第十五届运动会定于 2014 年 8 月在宝鸡市举行，为

切实做好我市参赛工作，经市政府研究，同意成立陕西省第十五

届运动会安康市代表团。现将组成人员和有关事宜通知如下：

一、代表团组成人员（12 人）

    团   长：杜寿平  安康市人民政府副市长

    副 团 长：赵德成  安康市人民政府副秘书长、法制办主任

              陈元安  安康市体育局局长

              马恒昌  安康市教育局局长

              周庆意  安康市财政局副局长

    秘 书 长：陈复勇  安康市体育局副局长

    工作人员：贺松林  安康市体育中心主任

              周庆堂  安康市体育局政办科科长

              薛世袖  市政府办综合八科科长

              田  伟  市财政局教科文卫科科长

— 2 —

    联 络 员：孟宪贵  安康市体育局副调研员

              周  峰  安康市体育中心副主任

二、各运动队组成人员（306 人）

1.1.1.1.田田田田    径径径径    队队队队（（（（58585858 人人人人））））

领  队：贺松林  何承毅

教 练 员：范  琴  朱  国  周代宏  陈平安  梁汝斌

          叶侵峰

运 动 员：王良辰  张勇杰  陈  琢  徐  磊  余  添

              张  杨  李荣信  陈栩旭  梁山梅  张晓月

              叶  倩  佘青欢  沈宇琪  熊  优  樊  彧

              罗明汉  晏  虎  刘逸帆  刘泳江  游建东

              雷文震  黄俊北  佘清毅  赵  鑫  吴林森

              田交培  邓小倩  李林琳  肖  莹  陈国蓉

              王义楠  魏吉艳  何其霞  杨柳静  周书花

              曹  睿  吴  曼  杨  军  柴启元  张树林

              罗来超  肖文滨  向  力  杨金龙  刘一凡

              李小婷  任雨晨  王  顼  张亿彤  徐睿思

2.2.2.2.赛艇队赛艇队赛艇队赛艇队（（（（10101010 人人人人））））

领  队：谭文护

教  练：黄义林

工作人员：袁延军

运 动 员：高  苍  常玉杰  郭佳尧  郭  强  聂大钊

— 3 —

              朱海栋  赵文莉

3.3.3.3.皮划艇队皮划艇队皮划艇队皮划艇队（（（（9999 人人人人））））

领  队：李华波

教  练：王  风

工作人员：王文勇

    运 动 员：陈  阳  王  珂  赵  勇  叶  果  何鼎国

              李国鹏

4.4.4.4.射箭队射箭队射箭队射箭队（（（（13131313 人人人人））））

领  队：阮  宁

教  练：邓  健  黄国坤

工作人员：魏宝福

运 动 员：吴章瑞  曾阳坤  程  恒  李庆伟  杨海艇

              胡晓宝  方如旺  党  丽  柴顺溪

5.5.5.5.乒乓球队乒乓球队乒乓球队乒乓球队（（（（20202020 人人人人））））

领  队：向国富

教  练：王长生  黄  菲

运 动 员：韩融融  罗义林  石珉贤  张檬芯  王博涵

          王春杰   汪湛钦  杨艺垚  张田世缘  孙宇轩

              伍泰玥  王雅妮  杨子江  熊梓溪  张顺富

              杨海铭  陈振华

6.6.6.6.拳击队拳击队拳击队拳击队（（（（33333333 人人人人））））

领  队：马明庆

— 4 —

教  练：罗  俪  孙吉才  马新安

运 动 员：马去龙  胡林超  刘  伟  齐兆轩  王偲喆

              汪清华  赵  乐  赵斌杰  王  浩  赵勇威

              马润泽  金钿锫  陈  红  唐  娜  陈  梅

              石丽萍   周郁箐  周紫荆  宋丹丹  汪成宋阳

              邓鑫雪  黄露露  陈  浪  王家豪  王  杰

              张志轩  陈  松  胡  招  陈  垒

7.7.7.7.柔道队柔道队柔道队柔道队（（（（9999 人人人人））））

领  队：徐晓明

教  练：叶  萍

运 动 员：刘宗瑞  陈红波  王  昱  康嘉妮  刘荷芬

              王  楠  冯晨晨

8.8.8.8.摔跤队摔跤队摔跤队摔跤队（（（（31313131 人人人人））））

领  队：徐晓明

教  练：彭诗坚  童贵林  王文静

运 动 员：陈明明  王嘉隆  李增国  陈启贵  谢  港

              汪建国  刘星月  胡登鹏  来荣杨  陈  卓

              李秦翼  王忆雯  王梦奇  王梦荃  邓  兰

              李文雪  张  茜  王  杰  邓  哲  吴鹏飞

              刘晨辉  侯智杰  汪俊伟  陈尚明  张定国

              刘毅恒  杨鑫洲

9.9.9.9.跆拳道队跆拳道队跆拳道队跆拳道队（（（（39393939 人人人人））））

— 5 —

领  队：魏宝福

教  练：宋  炜  吴  磊  胡  涛

队  医：杨海涛

运 动 员：柯忆楠  陈  辉  尹昱林  张权权  赵岳鹏

              黄约贤  袁堂林  郭文博  陈弛臻  冯文函

              侯冠林  邱煜祥  闵  佳  王雨竹  王郭晨

              张琳琳  王子璇  屈佳媛  汪仁菊  闫紫禾

              张  姣  张信子  闵青山  朱方舟  董垟雄

              王顺民  郑  煜  王  浙  丁晨宇  杨蕊绮

唐若涵  蔡若岚  钟梓玥  陈正豪

10.10.10.10.游泳队游泳队游泳队游泳队（（（（35353535 人人人人））））

领  队：周  峰

教  练：何  敏  海光明  李  聪

队  医：徐红丽

运 动 员：汪学翔  王文灏  田平屹  丁麒元  芦俊杰

              刘乐嵘  李儒雅  胡子旎  罗嘉禾  李宗岳

              周江琳  唐明昊  周辰骁  李铭哲  任祈名

              吴翌铭  王子一  李乐妍  朿  玥  都天麒

              陈彬茹  李锦祎  杨云涵  李林炜  雷璐瑶

              陈子扬  戴午烁  彭启哲  邓善一  郑人可

11.11.11.11.武术散打队武术散打队武术散打队武术散打队（（（（25252525 人人人人））））

领  队：朱昌明

— 6 —

教  练：马宜君  罗  俪  汪林平

运 动 员：将一帆  姚  鑫  李朴杰  李一凡  牛丰凯

               贺可为  陈  凯  杜  鑫  王  辉  胡宋根

               杨  荣  寇雯静  寇怡娜  张雪莹  卫  旭

               陈炳兆  马碧源  赵博鑫  李明哲  刘宁超

               田  天

12.12.12.12.武术套路队武术套路队武术套路队武术套路队（（（（24242424 人人人人））））

领  队：黄建林

教  练：马宜君  马小伟

运 动 员：王  欢  貟伟祥  赵秦岩  崔启钊  陈家昊

陈明玥  荆盼盼  张雅凡  陈  兰  邝贤玥

马尔泰  程苏秦  李昊森  刘志林  梁花康

                闫思语  汪苛蝻  郭馨媛  答鑫蕊  史鑫语

                马里程

三、责任分工

（一）市体育局负责运动员的日常训练和比赛期间的竞赛工

作；组织好新闻媒体加强对赛事活动的宣传报道。各运动队组成

后要制定切实可行的训练计划，科学组织训练，努力提高成绩，

力争取得竞赛成绩和精神文明双丰收。

（二）市教育局会同市体育局做好运动员所在学校的协调工

作，确保运动员能按时参加集训和比赛；组织好运动员比赛结束

后的文化补习工作；落实好获奖运动员及相关单位、人员的优惠

— 7 —

政策。

（三）市财政局做好代表团参赛经费保障工作，并配合市体

育局、教育局制定《安康市参加省十五届运动会奖励办法》，落

实奖励资金。

四、比赛要求

各参赛运动员、教练员要以良好的精神状态、严格的赛风赛

纪、高尚的品德形象投入比赛，在比赛中尊重裁判，尊重对手，

尊重观众，奋力拚搏，力争取得优异成绩。

                          安康市人民政府办公室

                            2014 年 6 月 17 日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。

         各新闻单位。